
Materiale Instalatii sanitare

I.D.: 45386226

Data publicarii	29.10.19	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 622,30 RON - 622,30 RON

Descriere: cot 2" 2x13.45=26.90 garnituri 2x1.69=3.38 saci rafie 40x1.26=50.40 folie acoperire 5x7.57=37.85 banda hartie 4x8.41=33.64 matura curte 2x16.81=33.62 bec 3x2.52=7.56 stecher 3x10.09=30.27 fasete 1x8.41=8.41 becuri 20x2.52=50.40 robinet calorifer 1x35.30=35.30 pamant 8x7.57=60.56 pamant 6x5.05=30.3 profil trecere 1x20.17=20.17 manusi 1x19.33=19.33 bateri 20x3.37=67.40 lacat 5x4.21=21.05 cheie fixa 2x10.09=20.18 racord baterie 2x8.41=16.82 surubelnita 1x11.77=11.77 surubelnita 1x6.73=6.73 olandez 2" 1x30.26=30.26
